

5	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																		
8	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству картонных тарелок																		
9	Старший наладчик оборудования в бумажном производстве	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ (подпись) _____ (дата)
 Рыжков С.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда, промышленной, пожарной безопасности и экологии _____ (подпись) _____ (дата)
 Костин Н.А. (Ф.И.О.)

Ведущий менеджер по персоналу _____ (подпись) _____ (дата)
 Ходякова Г.А. (Ф.И.О.)

Начальник производства по переработке пластмасс _____ (подпись) _____ (дата)
 Иваненко Д.Ю. (Ф.И.О.)

Главный энергетик _____ (подпись) _____ (дата)
 Лысенко А.Б. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1343 _____ (подпись) _____ (дата)
 Быкова Н.А. (Ф.И.О.)

1338 _____ (подпись) _____ (дата)
 Иванников Ф.А. (Ф.И.О.)